Venda Nova do Imigrante, 07 de julho de 2023.

De: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
Para: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Referência:
Processo nº 509/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 48/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: OF. GAB. PMVNI/Nº 259/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o
PROJETO DE LEISUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 032/2023que DISPÕE SOBRE
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS. para apreciação e posterior votação, EM REGIMEDE
MÁXIMA URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análises e Emissão de Parecer

Ação realizada: Encaminhar à Comissão

Descrição:
Na reunião do dia 05 de julho de 2023. Presença do Sec. de Administração. O secretário
explicou como são avaliados os veículos, como são definidos os preços do leilão, e o motivo
do envio do projeto substituído, onde o anterior faltava informações. Informou que o papel da
comissão de avaliação foi essencial para este fim. Explicou também como é o processo de
leilão, que é online.

Aprovado pela comissão, aguardando elaboração do parecer.

Próxima Fase: Para Análises e Emissão de Parecer

Amilton José Marques Pacheco
Vereador

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003700390036003A005400

Assinado eletrônicamente por Amilton José Marques Pacheco em 07/07/2023 13:21

Checksum: BFD26A9E6C997BCBA59555361503A0B4EA916EF59191C8A884B92FAE14CEBFE0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS